y, <c) Ue dicioa Luaciouarios 
sientes cazón de esas auotaciones. 

CUM E queSe.- DADA y fireada en Ambato a 21 de octubre de 1898 

CAAAA GOA AO UA 

LADMRAIMOO 2 ARANA 

da escrita con esta fecha la resolucion, juntamente con la Escritura bajo el nú 

mero: Cuatrocientos once ( 411. del Registro Mercantil .- Se anotó con el N2_ 

2.672, del Libro Repertorio,- Da cumplimineto a la Disposición constante del ar 

TYCULO Segundo de esta resolución .- Queda archivada una cápia las demás fueron 

devueltas.- Ambato, 11 de Noviembre de 19098,